

DODATEK č.1

Ke smlouvě o dílo Č.: 09/409/2014

uzavřena podle § 536 - 565 a následujících obchodního zákoníku číslo 513/91 Sb. z. v platném znění.

1. Smluvní strany:

Objednatel : **Město Smržovka**
Kontaktní adresa : Smržovka, náměstí T.G.Masaryka 600, 468 51
Zastoupené : Mgr.Markem Hotovcem, starostou
IČ : 00262579
DIČ : CZ00262579
Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s.
č.ú. : 27-0963229369/0800
Zástupce pro věci smluvní:
Mgr.Marek Hotovec - starosta
Zástupce pro věci technické:
Jaroslav Nechanický – TDI , tel.: 606 153 976

„dále jen objednatel „

Zhotovitel : **ŠEBESTA VHS, v.o.s.**
Kontaktní adresa : Želivského 14a, 466 05 Jablonec nad Nisou
Zastoupený : Ing. Vladimírem Šebestou
IČO : 41327837
DIČ : CZ41327837
Bankovní spojení : ČSOB Jablonec n.N.
č.ú. : 705377713/0300
Zástupce pro věci smluvní:
Ing. Vladimír Šebesta
Zástupce pro věci technické:
Ing. Vladimír Šebesta ml.
Telefon : 603 532 180
Fax : 483 305 696
e-mail : sebesta@sebesta-vhs.cz

„dále jen zhotovitel“

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, který mění termín dokončení dílčí části předmětu díla a mění rozsah plnění díla.

Předmět dodatku č.1

„Rekonstrukce dešťové kanalizace vč.odvodnění místní komunikace a prodloužení splaškové kanalizace ve Smržovce 2014“

Čas plnění

Povrchové odvodnění komunikace Luční bude vzhledem k navazující opravě dotčených místních komunikací provedeno po její opravě (pokládce obrusných vrstev).

Tímto se upravuje bod 4.1. na :

4.1. Zahájení díla: - předání staveniště a zahájení prací: neprodleně po podpisu smlouvy

- doba plnění ve dnech: **21 kalendářních dnů** (nezahrnuje povrchové odvodnění komunikace)

- dokončení díla a předání stavby: 31. 5. 2014

Cena za dílo

Důvodem změny ceny díla byly zejména tyto skutečnosti:

- Méněpráce – neprovedená pokládka živ.vrstev (Sklářská ulice), skládkovné, snížení rozsahu zemních prací o 20% (Luční ulice)
- Vícepráce – nová UV (křiž. ulic Luční, Sklářská), vybourání stáv.topného kanálu (Sklářská ulice), přepojení stávající dešťové kanalizace (Sklářská ulice), přepojení 14ks stávajících dešťových přípojek vč.rekonstrukce ve veřejné části, přepojení stávajícího propustku (Luční ulice)

Konečnou cenu díla doložil zhotovitel podrobným vyúčtováním díla, které objednatel odsouhlasil, účtovány jsou pouze skutečně provedené práce.

Tímto se upravuje bod 5.2. na :

5.2. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou je možno změnit jen za podmínek stanovených ve smlouvě:

- Celkem bez DPH	888.788	Kč
- Dodatek č.1	57.351	Kč
- DPH 21%	198.689	Kč
- Celkem včetně DPH	1 144.828	Kč

Závěrečná ustanovení

A, Ostatní články uzavřené smlouvy o dílo zůstávají bez změny v platnosti.

B, Tento dodatek smlouvy se sepisuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

Ve Smržovce 12. 5. 2014

V Jablonci n. N. 12. 5. 2014



Objednatel
Mgr.Marek Hotovec
Starosta města



Přílohy:

- Rekapitulace skutečně provedených prací



zhotovitel
Ing.Vladimír Šebesta
jednatel



REKAPITULAC SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ

akce : "Rekonstrukce DK vč.odvodnění místní komunikace a prodloužení SK ve Smržovce 2014"

objekt:	Cena dle SoD	méněpráce	vícepráce	bilance
DK - Luční	551 407	-44 206	53 276	560 477
SK - Sklářská	337 381	-32 679	80 960	385 661
	888 788	-76 885	134 236	946 139

ŠEBESTA VHS, v.o.s.



Želivského 14a

466 05 Jablonec n.H.

tel./fax: 483 395 690

(3)

IČO: 413 27 837 DIČ: CZ41327837

V Jablonci nad Nisou, 2.5.2014

.....

Ing.Vl.Šebesta

ŠEBESTA VHS, v.o.s.

N N A B Í D K O V Ý R O Z P O Č E T

Název stavby : Rekonstrukce dešťové kanalizace vč.odvodnění
místní komunikace ul.Luční ve Smržovce

MĚNĚPRÁCE

- 201 zemní práce, KSC - užší výkop

VÍCEPRÁCE

- 2ks přípojka Šermaul (u garáže)
- 3ks přípojka Šermaul č.p.19
- 2ks přípojka Hyman (před garáží)
- 2ks přípojka Hyman (mezi objekty)
- 1ks přípojka šilhán
- 1ks přípojka stehlik
- 1ks č.p.932
- 2ks č.p.905
- přepojení stávajícího propustku

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč		Mn.	Cena v Kč		Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem		jednot.	celkem		jednot.	celkem
1.		Odtřanění kytů žvýčkových do 100 mm a ploše 200 m2	m ²	160,00	40,00	6 400,00	-32,00	40,00	-1 280,00		40,00	
2.		Vybourání podkladu z kamen drc přes 100 do 200mm	m ²	160,00	35,00	5 600,00	-32,00	35,00	-1 120,00		35,00	
3.		Hloubení rýh šířky do 600 mm v horní 4 do 100 m3	m ³	10,02	130,00	1 302,60	-2,00	130,00	-260,52		130,00	
4.		Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm v h tř.3	m ³	8,80	130,00	1 144,00	-1,76	130,00	-228,80		130,00	
5.		Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm v h tř.4	m ³	139,18	130,00	18 093,40	-27,84	130,00	-3 618,68		130,00	
	132.301101R	Hloubení rýh š. do 600mm v hornině tř.4 - ručně, vč. dopravy +- podzpu a obsypu potrubí	m3							9,00	950,00	8 550,00
		1,5m3-šermaul, 1,5-šermaul garáže, 2 - Hyman, 4m3 - č.p.932										
6.		Příplatek k cenám výkop v blízk podzem. vedení	m ³	33,80	150,00	5 070,00		150,00	0,00	16,90	150,00	2 535,00
		+článek stávající vodovod										
7.		Hloub rýh šír přes 600 do 2 000 mm v h tř.6 do 100m3	m ³	24,18	650,00	15 717,00	-12,09	650,00	-7 858,50		650,00	
8.		Hloub šachet zap nezap v h tř.4 do 100 m3	m ³	4,03	130,00	523,90		130,00	0,00		130,00	
9.		Vodorovné přemíst. výkopku z h 1-4 do 1 500 m	m ²	162,03	60,00	9 721,80	-32,41	60,00	-1 944,36		60,00	
10.		Učištění vypaniny na skládce	m ³	162,03	12,00	1 944,36	-32,41	12,00	-388,87		12,00	
11.		Úprava plátně se zhuňněním	m ²	220,24	10,00	2 202,40	-44,05	10,00	-440,48		10,00	
12.		Tratlivody z flexib trub PVC se zlit lože a obsypu štěrpu	mb	62,60	180,00	11 268,00		180,00			180,00	
13.		Lože pod potrubí z písku a štěrku v tř. 100 mm	m ³	16,00	550,00	8 800,00	-3,20	550,00	-1 760,00		550,00	
14.		Obsyp potrubí a šachet ze štěrku kódní 0 - 63 mm	m ³	131,14	550,00	72 127,00	-26,23	550,00	-14 425,40		550,00	
15.		Podklad z prost. betonu B 10 v prům tř.130 mm	m ²	47,92	310,00	14 855,20		310,00	0,00		310,00	
16.		Poklad z kamen zpevn.cementem KSC I v tř.200 mm	m2	160,00	340,00	54 400,00	-32,00	340,00	-10 880,00		340,00	
17.		Kladení dlažby rigolu z malých kátek do cem.maly	m ²	35,20	450,00	15 840,00		450,00			450,00	
18.		Montáž potrubí kanaliz. trub AWADUKT PP E0+SN 10	bm	160,00	90,00	14 400,00		90,00			90,00	
19.		SPECIF č.1 Dod trub AWADUKT PP SN 10 DN315-3000	ks	5,00	2 350,00	11 750,00		2 350,00		1,00	2 350,00	2 350,00
20.		SPECIF č.2 Dod trub AWADUKT PP SN 10 DN315-6000	ks	24,00	4 050,00	97 200,00		4 050,00			4 050,00	
21.		SPECIF č.3 Dod dren.trub flexib PVC DN 160	mb	62,60	50,00	3 130,00		50,00			50,00	
22.		Ozazení obrubn.bet.stojalého do bet.lože a opěráy	mb	1,00	240,00	240,00		240,00			240,00	
23.		SPECIF č.4.4 Dod siln.beton.obrubník 1000 x 150 x 250	ks	1,00	210,00	210,00		210,00			210,00	
24.		Osz.přiklop žlebu z bet.tvárnice do 500 mm	bm	27,40	250,00	6 850,00		250,00			250,00	
25.		SPECIF č.5 Dod žlab malý I 340 x 200 x 45	ks	137,00	45,00	6 165,00		45,00			45,00	
26.		Zřízení vpuštění kanaliz. uliční z RAINSPOTU 500x500	ks	5,00	450,00	2 250,00		450,00			450,00	
27.		SPECIF č.6 Dod litin.mříž s.ramem 500 x 500	ks	5,00	3 150,00	15 750,00		3 150,00			3 150,00	
28.		SPECIF č.7 Dod roznáš.beton.přstenec prům 625	ks	5,00	380,00	1 900,00		380,00			380,00	
29.		SPECIF č.8 Dod kalový koš pozinkov. B1	ks	5,00	850,00	4 250,00		850,00			850,00	
30.		SPECIF č.9 Dod šestiúhelní kružek 500 x 500	ks	5,00	210,00	1 050,00		210,00			210,00	
31.		SPECIF č.10 zaklad.těleso s.odtokem Dn 160	ks	5,00	710,00	3 550,00		710,00			710,00	

32.	SPECIF č.11 Dod tvarov PP EQ koloeno KGB DN 160 15°	KS	5,00	98,00	490,00		98,00					98,00	
33.	SPECIF č.12 Dod tvar PP EQ přes DN 160	KS	5,00	85,00	425,00		85,00					85,00	
34.	SPECIF č.13 Dod AWADOCK PC přib ulic vp do DN 315	KS	6,00	2 350,00	14 100,00		2 350,00					2 350,00	21 150,00
	Kanalizační potrubí z PVC, systém KG, SN8, DN150	M										7 60	350,00 2 680,00
	Kanalizační potrubí z PVC, systém KG, SN8, DN125	M										12,20	230,00 2 806,00
	Kanalizační potrubí z PVC, systém KG, SN8, DN200	M										1,50	510,00 765,00
	KGB KOLENO 160/87 5° vč. montáže	KS										2,00	160,00 320,00
	KGB KOLENO 160/67 5° vč. montáže	KS										10,00	160,00 1 600,00
	KGB KOLENO 160/45° vč. montáže	KS										4,00	130,00 520,00
	KGB KOLENO 160/15° vč. montáže	KS										3,00	125,00 375,00
	KGB KOLENO 200/45° vč. montáže	KS										1,00	330,00 330,00
	KGB KOLENO 200/15° vč. montáže	KS										9,00	590,00 5 310,00
	KGB KOLENO 125/87 5° vč. montáže	KS										1,00	105,00 105,00
	KGB KOLENO 125/67 5° vč. montáže	KS										1,00	250,00 250,00
	KGB KOLENO 125/45° vč. montáže	KS										4,00	290,00 1 160,00
	KGB KOLENO 125/15° vč. montáže	KS										1,00	1 350,00 1 350,00
	KGB KOLENO 315/15° vč. montáže	KS										1,00	1 015,00 1 015,00
	KGB KOLENO 315/15° vč. montáže	KS										1,00	125,00 125,00
35.	KGB KOLENO 315/15° vč. montáže	KS											
36.	KGB KOLENO 315/15° vč. montáže	KS											
37.	KGB KOLENO 315/15° vč. montáže	KS											
38.	KGB KOLENO 315/15° vč. montáže	KS											
39.	KGB KOLENO 315/15° vč. montáže	KS											
40.	KGB KOLENO 315/15° vč. montáže	KS											
41.	KGB KOLENO 315/15° vč. montáže	KS											
42.	KGB KOLENO 315/15° vč. montáže	KS											
43.	KGB KOLENO 315/15° vč. montáže	KS											
44.	KGB KOLENO 315/15° vč. montáže	KS											
45.	KGB KOLENO 315/15° vč. montáže	KS											
46.	KGB KOLENO 315/15° vč. montáže	KS											
47.	KGB KOLENO 315/15° vč. montáže	KS											
48.	KGB KOLENO 315/15° vč. montáže	KS											
49.	KGB KOLENO 315/15° vč. montáže	KS											
50.	KGB KOLENO 315/15° vč. montáže	KS											
51.	KGB KOLENO 315/15° vč. montáže	KS											
52.	KGB KOLENO 315/15° vč. montáže	KS											
53.	KGB KOLENO 315/15° vč. montáže	KS											
54.	KGB KOLENO 315/15° vč. montáže	KS											
55.	KGB KOLENO 315/15° vč. montáže	KS											
ZAKLADNÍ CENA CELKEM													53 276,00
DPH 21%													11 187,96
CENA CELKEM													64 463,96

SEBESTA VHS, V.O.S.
Zohyškého 14a
466 05 Jablonce n.L.
tel./fax: 483 305 696
IČO: 413 27 837 DIČ: CZ41327837



2.5.2014

[Handwritten signatures and initials]

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Smržovka, Sklářská ulice - prodloužení splaškové kanalizace
Objekt: Smržovka, Sklářská ulice - prodloužení splaškové kanalizace

KSO: 827 21
Místo: Smržovka
Zadavatel: Město Smržovka
náměstí T.G.Masaryka 600, 468 51 Smržovka
Uchazeč: SEBESTA VHS, v.o.s.
Zelivského 14a, 466 05 Jablonec nad Nisou
Projektant: Ing. Zdeněk Hudec
Spojovací 180, 468 02 Rychov u Jablonce nad Nisou
Poznímkas:
Datum: 06.04.2014
IČ: 00262579
DIČ: CZ00262579
IČ: 41327837
DIČ: CZ41327837
IČ: 12808300
DIČ:

Cena bez DPH 319 980,70

DPH	sažbovní	21,00%	2%	319 980,70	67 195,95
	smlouba	15,00%	2%	0,00	0,00
	saž. přenesení	21,00%	2%	0,00	0,00
	sml. přenesení	15,00%	2%	0,00	0,00
	nulová	0,00%	2%	0,00	0,00

Cena s DPH 387 176,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Smržovka, Sklářská ulice - prodloužení splaškové stoky
Objekt: Smržovka, Sklářská ulice - prodloužení splaškové stoky

KSO: 827 21
Místo: Smržovka
Zadavatel: Město Smržovka
Uchazeč: SEBESTA VHS, v.o.s.
Datum: 06.04.2014
Projektant: Ing. Zdeněk Hudec

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady souplisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

- 1 - Zemní práce
- 4 - Vodovodné konstrukce
- 5 - Komunikace
- 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
- 8 - Trubní vedení
- 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
- 99 - Přesun hmot

319 980,70
130 647,35
6 187,50
57 450,00
2 100,00
95 182,10
21 157,50
7 256,25

Výkaz výměr

Šmržovka, sklářská ulice - prodloužení splaškové stoky

Smržovka, Sklářská ulice - prodloužení splaškové stoky

Smržovka

06.04.2014

Město Smržovka

Ing. Zdeněk Hudec

ŠEBESTA VHS, V.O.S.

MÉNĚ PRÁCE

VÍCEPRÁCE

- připojení stávající DK v délce 180m (KG DN200)
- 4xseptik navíc
- nová UV vč. odstranění stávající v kříž. s. Luční
- vybourání stáv. topného kanálu + zazdění čel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem	Množství	J.cena	Cena celkem
Náklady soupisu celkem													
HSV - Práce a dodávky HSV													
1 - Zemní práce													
1	K	113107163	Odstavení podkladu pl do 200 m2 z kamenného drceného tl 300 mm	m2	51,000	40,00	2 040,00		40,00	0,00	40,00	0,00	
Odstavení podkladu pl do 200 m2 z kamenného drceného tl 300 mm													
"komunikace"													
f1													
51*1													
2	K	113107181	Odstavení podkladu pl do 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	81,600	40,00	3 264,00		40,00	0,00	40,00	0,00	
Odstavení podkladu pl do 200 m2 živičných tl 50 mm													
"komunikace" + přesah													
f1+51*0,6													
3	K	121101101	Sejmout ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	7,200	130,00	936,00		130,00	0,00	130,00	0,00	
Sejmout ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m													
"trávník" 24x2*0,15													
4	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	49,653	130,00	6 454,89		130,00	0,00	130,00	0,00	
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3													
"rýha" 115x2,09*(132,5x2,1)+(27,5x2,01)													
"šachty rozšíření" 1,70x6,1													
154,775+10,73x6+165,511													
f2													
f2*0,3													
5	K	132201209	Připravitek za lepkovost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	49,653	5,00	248,27		5,00	0,00	5,00	0,00	
Připravitek za lepkovost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3													
f2*0,3													
6	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	57,928	130,00	7 530,64		130,00	0,00	130,00	0,00	
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3													
f2*0,35													
7	K	132301209	Připravitek za lepkovost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	57,928	5,00	289,64		5,00	0,00	5,00	0,00	
Připravitek za lepkovost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4													
f2*0,35													
8	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	41,378	400,00	16 551,20		400,00	0,00	400,00	0,00	
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5													
f2*0,25													
9	K	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	16,551	650,00	10 758,15		650,00	0,00	650,00	0,00	
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6													
f2*0,1													

V		Hloubení rýh 5. do 600mm v hornině tř. 4 - ručně, vč. dopravy - podlepru a obspu potrubí	m3						4,800	950,00	4 560,00
		příloha valíky - zemní práce 4x0,8x1,5									
10	K	120001101 Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení Příplatek k cenám výkopů za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výkopy v horninách jakéhokoli druhu 51x1x1,5 (soulech plyn, NN)	m3	76,500	150,00	11 475,00	150,00	0,00		150,00	0,00
11	K	119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	1,000	150,00	150,00	150,00	0,00		150,00	0,00
12	K	119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	1,000	150,00	150,00	150,00	0,00		150,00	0,00
13	K	115101201 Čerpaní vody na dopravní výšce do 10 m průměrný průtok do 500 l/min	hod	8,000	40,00	320,00	40,00	0,00		40,00	0,00
14	K	115101301 Čerpaní vody na dopravní výšce do 10 m s uvažovaným průměrným přírůstkem do 500 l/min	den	20,000	10,00	200,00	10,00	0,00		10,00	0,00
15	K	151101102 Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m 2 (15x2,09)+(32,5x2,1)+(27,5x2,01)	m2	309,550	15,00	4 643,25	15,00	0,00		15,00	0,00
16	K	151101112 Odstavení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	309,550	5,00	1 547,75	5,00	0,00		5,00	0,00
17	K	161101101 Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	107,581	30,00	3 227,43	30,00	0,00		30,00	0,00
18	K	161101151 Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	57,928	35,00	2 027,48	35,00	0,00		35,00	0,00
19	K	162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4 na mezilepenci a zpět	m3	229,118	40,00	9 164,72	40,00	0,00		40,00	0,00
20	K	162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypání z horniny tř. 5 až 7 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypání z horniny tř. 5 až 7 odvoz přebýtl zeminy na skládku zhotovitele	m3	50,952	150,00	7 642,80	150,00	0,00		150,00	0,00
21	K	167101101 Nakládání výkopu z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	114,559	30,00	3 436,77	30,00	0,00		30,00	0,00
22	K	171201201 Uložení sypání na skládky	m3	50,952	12,00	611,42	12,00	0,00		12,00	0,00
23	K	171201211 Uložení sypání - poplatek za uložení sypání na skládce (skládkové)	t	73,881	90,00	-6 649,29	90,00	-6 649,29		90,00	0,00
24	K	174101101 Zásep jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypání se zhuštěním	m3	114,559	60,00	6 873,54	60,00	0,00		60,00	0,00
25	K	175101101 Obsypání potrubí bez proložení sypáním z hornin tř. 1 až 4 uložným do 3 m od traje výkopu	m3	39,702	180,00	7 146,36	180,00	0,00		180,00	0,00

troubky kameninové kanalizační hrdlové trouby kameninové zkřácené s integrovaným spojem G2 kus (glazované) - stavební délka 60 (75) cm DN 300 mm													číslo 160 C	
3*1,015														
40	M	597108790	trouba kameninová glazovaná zkřácená GA DN250mm L60(75)cm třída 160 spojovací systém C				kus	3,045	850,00	0,00	850,00	0,00	0,00	
troubky kameninové kanalizační hrdlové trouby kameninové zkřácené s integrovaným spojem GA kus (bez hrdla, glazované) - stavební délka 60 (75) cm DN 300 mm														
3*1,015														
R	R		Potrubí z plast.hmot PE 63 (D+H) vč. elektrovarovnek				m				4,000	155,00	620,00	
41	K	894402211R	Oszzení betonových dílců pro šachty skruže přechodové TBS 60/100/62,5/12 (vč. těsnění)				kus	3,000	250,00	0,00	250,00	0,00	0,00	
42	M	592241680	skruž betonová přechodová TBR Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm				kus	3,030	1 450,00	0,00	1 450,00	0,00	0,00	
skruž betonová přechodová TBR Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm														
3*1,01														
	K	894401111R	Oszzení betonových dílců pro šachty skruže rovné (vč. těsnění)				kus	6,000	450,00	0,00	450,00	0,00	0,00	
43	M	592241600	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm				kus	3,030	750,00	0,00	750,00	0,00	0,00	
skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm														
3*1,01														
	M	592241700	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm				kus	3,030	1 125,00	0,00	1 125,00	0,00	0,00	
skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm														
3*1,01														
V	K	871355221	Kanalizační potrubí z PVC, systém KG , SN8, DN200				m				18,000	520,00	9 360,00	
V	M	R	KGB KOLENO 200/67,5 vč. montáže				ks				2,000	320,00	640,00	
V	M	R	KGB KOLENO 200/30 vč. montáže				ks				1,000	255,00	255,00	
V		96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPÚSTÍ KOMPLETNÍCH VČETNĚ ODVOZU				ks				1,000	750,00	750,00	
V		89712	VPÚST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ vč. připojení stávajících kanalizací				ks				1,000	4 850,00	4 850,00	
45	K	894414111	Oszzení železobet. skruží základových 100/100/10				kus	3,000	550,00	0,00	550,00	0,00	0,00	
46	M	53275	šachtové dno TBZ-Q 2 1000/440/150, DN250				kus	3,030	5 500,00	0,00	5 500,00	0,00	0,00	
3*1,01														
47	M	592241750	přírtepec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm				kus	3,030	280,00	0,00	280,00	0,00	0,00	
přírtepec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm														
3*1,01														
48	K	899103111	Oszzení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámeč hmotností nad 100 do 150 kg				kus	3,000	350,00	0,00	350,00	0,00	0,00	
49	M	55243420	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzo DIN				kus	3,030	3 450,00	0,00	3 450,00	0,00	3 450,00	
50	R		Připojení stávajících příčků do R5 DN1000				kmpł	1,000	3 500,00	0,00	3 500,00	0,00	0,00	
napojení stávajících přípojek do š3 vč. příslušných tvarovek														
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání														
51	K	919735111	Řezání stávajícího živčného krytu Hl do 50 mm				m	102,000	45,00	0,00	45,00	0,00	56 475,00	
Řezání stávajícího živčného krytu nebo podkladu tloušky do 50 mm														
51*2														
	R		Vybourání topného kanálu vč. zazdění čel				kpl.				1,000	3 950,00	3 950,00	
52	K	358325114	Bourání kompletní vybourání otvorů do 4m2 z železobetonu				m3	0,505	2 500,00	0,00	2 500,00	0,00	2 525,00	
příraz septik, průřaz stávající š1														
53	K	R	Odvoz sutí na skládku zhotovitele a vybourání hmot vč. skládkového				t	12,700	150,00	0,00	150,00	0,00	0,00	
beton. živčre														

54	K	R	Odvoz OV fekálním vozem Odvoz OV fekálním vozem	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00		10 000,00	0,00	-4,000	10 000,00	40 000,00
			biologický septik										
55	K	R	Dezinfekce nádrže roztokem chlornanu sodného	kpl	1,000	450,00	450,00		450,00	0,00		450,00	0,00
56	K	R	Čištění plovč betonových konstrukcí tlakovou vodou	kpl	1,000	450,00	450,00		450,00	0,00		450,00	0,00
57	K	R	Čištění nádrží, plovč dřevěných nebo betonových konstrukcí tlakovou vodou	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00		2 500,00	0,00	4,000	2 500,00	10 000,00
			Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump										
			Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump										
			99 - Přesun hmot				7 256,25			-570,00			0,00
58	K	R	Přesun hmot pro trubi vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	10,580	100,00	1 058,00		100,00	0,00		100,00	0,00
			Přesun hmot pro trubi vedení z trub kameninových otevřený výkop										
59	K	R	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo žvýčným	t	123,965	50,00	6 198,25			-11,400	50,00	-570,00	50,00
			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamenným, monolitickým betonovým nebo žvýčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu										0,00


ŠEHESTIA VHS, s.r.o.
 Želivského 14a
 466 05 Jablonec n.L.
 tel./fax: 483 305 696
 IČO: 413 27 837 DIČ: CZ41327837

2.5.2014

 Petr